

Sivistystoimen tulospalkkiojärjestelmän tavoitteet ja mittarit

Hallintokunta-/toimintokohtaiset prosessimittarit

Toiminto	Mittari	Tavoitetaso
Alle kouluikäiset	Uuden varhaiskasvatuslain mukainen lasten ja vanhempien osallisuus varhaiskasvatukseen. Laadittu toimintasuunnitelma.	Yksiköittäin/hoitajittain laadittu toimintasuunnitelma toteutuu 100 prosenttisesti.
Peruskouluikäiset, osaaminen ja työllistäminen	Huoltajien ja koulun ulkopuolisten sidosryhmien osallistaminen opetussuunnitelma-prosessiin Lukiokoulutuksen laajuuden ylläpitäminen. Sähköisten yo-kirjoitusten käyttöönotto. Työllistämistoimien ulottaminen koko kunnan alueelle.	Opetussuunnitelmia toteutuksessa oppilaiden ja huoltajien edustajat, kaksi kunnan yhteistyösektoria sekä joku ulkopuolinen yhteistyötaho on ollut mukana suunnitelman laadinnassa. Eurajoen lukio saa saman määrän opiskelijoita kunnan ulkopuolelta. Yo-kirjoitusten sähköinen toteutus tapahtuu valtakunnallisella tasolla. Työllistämistoimien synnyttäminen Luvialle.
Kasvun ja vanhemmuuden tukeminen	Psykologipalveluiden tuottaminen ja ostopalveluiden käyttäminen. Riittävän kuraattoripalvelun tuottaminen ja toimintojen yhtenäistäminen.	Oman palvelutuotannon määrän kartoitus ja resursoinnin kokonaisuuden muodostaminen. Kuraattoritoiminnan yhtenäisyys ja palvelukokonaisuus.
Vapaa-aika ja harrastaminen	Yhteistyöryhmän perustaminen eri toimijoiden tarpeiden kartoittamiseksi koskien liikuntapaikkojen käyttöä kesän aikana sekä yhteistyöryhmän laatimien tavoitteiden toteutuminen. Työryhmään osallistuu liikuntapaikkojen hoitaja sekä urheiluseurojen ja mahdollisesti muiden toimijoiden	Yhteistyöryhmä kokoontuu keväällä suunnittelemaan kesän toimintoja (urheiluseurojen ja muiden toimijoiden tarpeet koskien liikuntapaikkoja kesällä) ja uudelleen syksyllä arvioimaan, kuinka keväällä sovitut asiat ovat sujuneet. Urheiluseuroilta kysytään, miten keväällä sovitut asiat ovat toteutuneet ja asteikolla 1-5 (1= sovitut asiat ovat toteutuneet erittäin heikosti, 5= sovitut asiat ovat

	<p>edustajia.</p> <p>Nuorisotoimen uusien toimintojen ja tapahtumien osuus sekä toimintojen tekemiseen osallistuvien vapaaehtoisten määrä.</p>	<p>toteutuneet erittäin hyvin) tavoitetasona kyselyn tuloksille on 4.</p> <p>Nuorisotoimen uusien toimintojen ja ideoiden osuus on vähintään 20 % kokonaistoiminnoista ja toimintojen tekemiseen osallistuvien vapaaehtoisten määrä pysyy edellisen vuoden tasolla.</p>
Kulttuuri- ja tapahtumat	<p>Uusien toimintojen ja tapahtumien osuus sekä toimintojen tekemiseen osallistuvien vapaaehtoisten määrä.</p>	<p>Uusien toimintojen ja ideoiden osuus on vähintään 20 % kokonaistoiminnoista ja toimintojen tekemiseen osallistuvien vapaaehtoisten määrä pysyy edellisen vuoden tasolla.</p>
Kirjasto- ja kansalaisopisto	<p>Lainausluvut/asukas.</p> <p>Kansalaisopistotoiminnan säilyttäminen ennallaan.</p>	<p>Tavoitetaso on, että Eurajoella on vuonna 2017 Satakunnan korkeimmat lainausluvut/asukas.</p> <p>Kansalaisopiston piirien määrä ja osallistujien määrä pysyy ennallaan.</p>